

J. JENSEN TRANSPORT ApS

Hesteskovvej 6
4672 Klippinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2017

Jan Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. JENSEN TRANSPORT ApS Hesteskovvej 6 4672 Klippinge Telefonnummer: 21675626 CVR-nr: 29520291 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Køge Afdeling
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2016 samt balance pr. 31. december 2016.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør kørsel og transport af fremmed gods.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer, at selskabet det kommende regnskabsår vil vise et øget resultat i forhold til indeværende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		833.233	1.057.275
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.584	478
Andre driftsomkostninger		-302.099	-301.240
Resultat af ordinær primær drift		497.550	756.513
Andre finansielle indtægter		25.756	28.218
Øvrige finansielle omkostninger		-8.852	-4.181
Ordinært resultat før skat		514.454	780.550
Skat af årets resultat		-113.180	-173.187
Årets resultat		401.274	607.363
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	600.000
Overført resultat		1.274	7.363
I alt		401.274	607.363

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		707.528	451.112
Materielle anlægsaktiver i alt	2	707.528	451.112
Anlægsaktiver i alt		707.528	451.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.900.666	963.005
Andre tilgodehavender		105.770	63.067
Tilgodehavender i alt		2.006.436	1.026.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		82.334	164.030
Værdipapirer og kapitalandele i alt		82.334	164.030
Likvide beholdninger		704.423	1.441.642
Omsætningsaktiver i alt		2.793.193	2.631.744
Aktiver i alt		3.500.721	3.082.856

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		1.412.375	1.411.101
Forslag til udbytte		400.000	0
Egenkapital i alt		1.937.375	1.536.101
Hensættelse til udskudt skat		46.515	17.523
Hensatte forpligtelser i alt		46.515	17.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470.668	285.707
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		378.374	287.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		667.789	356.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.516.831	1.529.232
Gældsforpligtelser i alt		1.516.831	1.529.232
Passiver i alt		3.500.721	3.082.856

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	3.702.210	3.000.203
Pensionsbidrag	561.583	340.977
Andre omkostninger til social sikring	100.757	74.936
	<u>4.364.550</u>	<u>3.416.116</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	973.983
Tilgang	415.000
Afgang	-100.000
Kostpris ultimo	<u>1.288.983</u>
Af- og nedskrivning primo	522.871
Årets afskrivning	148.584
Tilbageførsel ved afgang	-90.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>581.455</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>707.528</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen nom. kr. 125.000 er fordelt i anparter á kr. 1 og har alle samme rettigheder.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på driftsmidler på 6-60 måneder. Restforpligtelsen andrager pr. 31. december 2016, kr. 375.370.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JJ Karlslunde Holding ApS
Hesteskovvej 6, Tåstrup
4672 Klippinge